XIII.

MENSE JEJUNIO

VIII KALENDAS JULII. NATALE SANCTI JOANNIS BAPT. ST.Æ.

I. — (h) Virtutum cælestium, Deus, qui nos annua beati Joannis Baptistæ solemnia frequentare concedis, præsta, quæsumus, ut et securis eadem mentibus celebremus, et (i) ejus patrocinio promerente, plene capiamus securitatis augmentum. Per, etc.

Ad offerenda munera, Domine, lætè expurrimus, B supplices implorantes ut ~~concedas gratiam~~ Nuntis, sumamus gratiam Nuntiati. Per, etc.

29 (i) Vere dignum. Exhibentes solenne jejunium quo beati Joannis Baptistæ natalitia (k) prævenimus cujus genitor eum, Verbi Dei nuntium, dubitans nasciturum, vocis est privatus officio, et eodem recepit nascente sermonem; quique, angelo promittente, dum non credit, obmutuit; magnifici præconis exortu et loquens factus est et propheta; materque pariter sterilis, ævoque non solum puerperio fecunda processit; ad etiam, quo beatæ Mariæ fructum sedula voce (l) (benedictione) susciperet, spiritu Divinitatis impleta est; ipseque progenitus, ut pote viæ cælestis assertor, viam Domino monuit præparari; seraque in (m) (suprema) parentum ætate concretus et editus, procreandum novissimis temporibus dissevit Redemptorem. Per, etc.

Sanctorum tuorum nos, Domine, patrocinia collata non deserant, quæ fragilitatem nostram et precibus tueantur et meritis. Per, etc.

(n) Omnipotens et misericors Deus, qui beatum Baptistam Joannem tua providentia destinasti, ut perfectam plebem Christo Domino præpararet: da, quæsumus, ut familia tua hujus intercessione Præ-

nicam I Quadragesimæ. Adeo vero hæc oratio Leonina est, ut Leonis verba contineat ex serm. 78, c. 1. Confer annot. 2 (Tom. præced. col. 416, n. (f) in eundem sermonem.

(f) Est in Gelasiano lib. 1, n. 83, et in Gregor. Menardi fer. 4 mensis quarti. Leonem refert, uti monuimus annot. 8 (Tom. præced. col. 417, n. (c) in serm. 78.

(g) Exstat in Gregorianis codd. die xiii kal. Febr., in natali S. Fabiani, et alibi. Missale Romanum insertis vocibus *intercedente B. N. martyre tuo* in communi unius martyris, et alias frequenter exhibet.

(h) Hæc oratio exstat in Sacram. Gregor., exceptis primis vocibus *virtutum cælestium.*

(i) Legebatur *eorum*, perperam. Emendationem suppeditarunt exempla Gregoriana.

(j) Confer hanc prælationem cum cod. Ottobon. Gregoriano Muratorii in vigilia S. Joannis Baptistæ pag. 324, et cum alio Menardi, et similia invenies.

(k) Ita noster codex apud Blanohinium, sicut et duo Gregoriani apud Muratorium, qui hoc loco supposuit *celebramus*, eo quod hæc Missa ponatur in *Natali S. Joannis Baptistæ.* Sed sub titulo in *Natali* Missas diei festi et vigiliæ simul collector descripsit.